

Birk-Entreprise ApS

Kærvej 6, Kongsted, 4683 Rønnede

CVR-nr. 40 46 24 06

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2022.

Bjørn Milan Birk Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birk-Entreprise ApS
Kærvej 6
Kongsted
4683 Rønnede

CVR-nr.: 40 46 24 06
Stiftet: 17. april 2019
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
2. regnskabsår

Direktion

Bjørn Milan Birk Kristensen

Modervirksomhed

Puls Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive håndværkervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor de kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013.804 kr. mod 889.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -355.233 kr. mod 25.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021	17/4 2019 - 30/9 2020
Bruttofortjeneste	1.013.804	889.569
2 Personaleomkostninger	-1.446.391	-831.336
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.000	-21.480
Resultat før finansielle poster	-454.587	36.753
Andre finansielle indtægter	4.217	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.962	-2.638
Resultat før skat	-454.332	34.115
4 Skat af årets resultat	99.099	-8.699
Årets resultat	-355.233	25.416
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	25.416
Disponeret fra overført resultat	-355.233	0
Disponeret i alt	-355.233	25.416

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.000	44.000
Materielle anlægsaktiver i alt	22.000	44.000
Deposita	3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.000	3.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	47.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	376.609	334.924
Udskudte skatteaktiver	95.154	1.124
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.069	0
Andre tilgodehavender	62.653	35.516
Tilgodehavender i alt	539.485	371.564
Likvide beholdninger	48.507	140.859
Omsætningsaktiver i alt	587.992	512.423
Aktiver i alt	612.992	559.423

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-329.817	25.416
Egenkapital i alt	-289.817	65.416
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	560.104	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	560.104	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.243	110.734
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	252.086
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	9.823
Anden gæld	246.462	121.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.705	494.007
Gældsforpligtelser i alt	902.809	494.007
Passiver i alt	612.992	559.423

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. april 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.416	25.416
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	25.416	65.416
Årets overførte overskud eller underskud	0	-355.233	-355.233
	40.000	-329.817	-289.817

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin selskabskapital. Ledelsen er opmærksom herpå, men vurderer at kapitaltabet ikke medfører udfordringer for selskabets løbende likviditetsbehov. Ledelsen har fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital ved egen drift, forventeligt indenfor de kommende regnskabsår. På den baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.439.448	828.117
Andre omkostninger til social sikring	6.943	3.219
	<u>1.446.391</u>	<u>831.336</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.962</u>	<u>2.638</u>
	<u>3.962</u>	<u>2.638</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-5.069	9.823
Årets regulering af udskudt skat	<u>-94.030</u>	<u>-1.124</u>
	<u>-99.099</u>	<u>8.699</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 51 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 265 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Puls Holding ApS, CVR-nr. 25092503, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.